



केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान

CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)

(Council of Scientific & Industrial Research)

दुर्गापुर / Durgapur - 713 209

No. ESD/CC/Maint/16-17/83

Dated 20/03/2017

निविदा आमंत्रण रद्द करने की अधिसूचना /

CANCELLATION OF NOTIFICATION INVITING TENDER

“सीएसआईआर - सीएमईआरआई, न्यू कॉलोनी परिसर, डीजीपी -9 में एसए (ए और बी) ब्लॉक की छत शेड में जलरोधी और पाइप लाइन के प्रतिस्थापन के साथ सीढ़ी के निर्माण ” 19/28/2015-16/ESD, दिनांकित 23/12/2016 (इस कार्य के लिये सी. एम.ई.आर.आई वेबसाइट के साथ साथ समाचार पत्र में प्रकाशित आमंत्रित अधिसूचना एतद द्वारा प्रशासनिक कारण के रद्द किया गया है।

Notification Inviting Tender for the work “**Construction of Staircase with roof shed waterproofing and replacement of pipeline of SA (A & B) block at CSIR-CMERI New Colony Campus, Dgp-9**” 19/28/2015-16/ESD, dated 23/12/2016 published in the News paper as well as CMERI website is hereby **CANCELLED** due to administrative reason.

Sd/-

प्रशासनिक अधिकारी

(Administrative Officer)